
www.sutazekarate.sk

Agility Budatín - 02.12.2023

AC UNIZA Karate Klub Žilina, o. z.

Jednotlivci

disciplína štarty 1. miesto 2. miesto 3. miesto spolu

agility 53 13 12 18 43

kata 0 0 0 0 0

kumite 0 0 0 0 0

Meno kategória Výsledok

Barčiak Kamil Agility chlapci 9 roční 3

Belková Silvia Agility dievčatá 10 ročné 2

Brončeková Petra Agility dievčatá 9 ročné 2

Dlhý Samuel Agility chlapci 5 roční 2

Ďuríček Samuel Agility chlapci 5 roční 1

Džubák Filip Agility chlapci 9 roční 3

Farkašovský Richard Agility chlapci 10 roční 2

Gally Timotej Agility chlapci 8 roční 5

Gregor Samuel Agility chlapci 11 až 14 roční 5

Hančinová Eliška Agility dievčatá 7 ročné 1

Hubočan Adrián Agility chlapci 8 roční 3

Huček Viliam Agility chlapci 11 až 14 roční 2

Jaššová Sára Agility dievčatá 11 až 14 ročné 1

Jurdík Juraj Agility chlapci 5 roční 5

Kais Jakub Agility chlapci 6 roční 3

Kajánek Tobias Agility chlapci 6 roční 5

Kapjor Andrej Agility chlapci 11 až 14 roční 1

Kapjor Tomáš Agility chlapci 11 až 14 roční 5

Kompaník Adam Agility chlapci 10 roční 3

Kotuľák Richard Agility chlapci 6 roční 1

Kriukova Sofia Agility dievčatá 11 až 14 ročné 2

Kudla Daniel Agility chlapci 8 roční 1

Kucharik Denis Agility chlapci 9 roční 5

Kýšová Patrícia Agility dievčatá 11 až 14 ročné 3

Lokaj Matúš Agility chlapci 6 roční 3



Meno kategória Výsledok

Lokajová Ela Agility dievčatá 6 ročné 3

Lošonský Tobiáš Agility chlapci 11 až 14 roční 3

Machlica Marek Agility chlapci 10 roční 1

Machlicová Zina Agility dievčatá 9 ročné 1

Majdan Damián Agility chlapci 8 roční 3

Mičeková Hana Agility dievčatá 10 ročné 1

Michnicová Timea Agility dievčatá 8 ročné 1

Mikuliková Zuzana Mária Agility dievčatá 6 ročné 1

Milec Ľuboš Agility chlapci 10 roční 3

Močilan Martin Agility chlapci 5 roční 3

Mrzena Miloš Agility chlapci 9 roční 1

Mrzena Martin Agility chlapci 7 roční 1

Pavlovičová Lucia Agility dievčatá 6 ročné 2

Peti Martin Agility chlapci 7 roční 2

Piovarči Matej Agility chlapci 9 roční 2

Podsedly Matúš Agility chlapci 10 roční 5

Puškár Richard Agility chlapci 8 roční 2

Rudenko Amina Agility dievčatá 10 ročné 3

Solík Tomáš Agility chlapci 5 roční 3

Sventek Samuel František Agility chlapci 6 roční 2

Šlesár Maxim Agility chlapci 7 roční 3

Šlesár Alex Agility chlapci 10 roční 5

Švec Andrej Agility chlapci 7 roční 3

Vojaský Alexander Agility chlapci 6 roční 5

Vršková Terézia Agility dievčatá 8 ročné 2

Vršková Aneta Agility dievčatá 8 ročné 3

Závodský Šimon Agility chlapci 11 až 14 roční 3


